
 

 

Vorstand: 
1. Vorsitzender Christoph van den Eertwegh 
   Tel.: 09131-9754133  Email: vorstand@badminton-sgs.de  
2. Vorsitzender Frederik Neder 
   Tel.: 0176-32226075  Email: vorstand@badminton-sgs.de  
Sportwart  Matthias Schumann 
   Tel.: 0176-62582193  Email: sportwart@badminton-sgs.de  
Jugendwart  Matthias Schumann 
   Tel.: 0176-62582193  Email: jugendwart@badminton-sgs.de  
Kassenwart  Heike Schmitt 
   Tel.: 09131-9245279  Email: kassenwart@badminton-sgs.de  
1. Beisitzer  Isabel Schlosser 
   Tel.: 09131-9019301  Email: Isabel_Schlosser@gmx.de  
2. Beisitzer  Rainer Kalwar 
   Tel.: 09131-1885666  Email: rainer.kalwar@web.de  
 

Trainingszeiten: 
Sommer (vom 01.04. bis 30.09.) 
Aktiventraining: 
Montag, 19:30 bis 22:30 Uhr 
Mittwoch, 20:00 bis 22:30 Uhr 
Freitag, 19:30 bis 22:30 Uhr 
Jugendtraining: 
Freitag, 15:00 bis 17:00 Uhr 
 

Winter (vom 01.10. bis 31.03.) 
Aktiventraining: 
Montag, 20:45 bis 22:30 Uhr 
Freitag, 20:45 bis 22:30 Uhr 
 
Jugendtraining: 
Freitag, 15:00 bis 17:00 Uhr 

Mitgliedsbeitrag: 
72,- Euro für Erwachsene pro Jahr 

36,- Euro für Jugendliche, Schüler oder Studenten pro Jahr 

 

Bankverbindung 
Sparkasse Erlangen 

Kontonr.:  60037219 

BLZ:  76350000 
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